
 
ИЗЈАВА ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТА НА ПОДНЕСЕНИТЕ 

ПОДАТОЦИ  
И ДОКУМЕНТАЦИЈА ОД СТРАНА НА ОДГОВОРНOTO ЛИЦE 

ВО ПРЕТПРИЈАТИЕТО   
 

 

 1. Јас долу потпишаниот, изјавувам под кривична, материјална, и морална 

одговорност дека сите податоци презентирани во прилог на барањето за 
издавање на лиценца, доставени до Регулаторната комисија за домување, 

а кои се однесуваат на регистрираната дејност и потребниот број на 

вработени лица, се точни и веродостојни и во целост одговараат на 

фактичката состојба на барателот. 

 
 

Име на претпријатието: 
 

 
 

 
 

 Име и презиме Потпис 

Одговорно лице за 
застапување 
(Директор на претпријатието) 
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Потпис на одговорното лице за застапување на барателот: 
 
 
 

 
 


